INDICAÇÃO Nº 01105/2011
Reitera a Indicação nº 0768/2011, solicitando serviço de motoniveladora e cascalhamento na Rua Geraldo Nogueira Jordão, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reitera a Indicação nº 0768/2011, solicitando serviço de motoniveladora e cascalhamento na Rua Geraldo Nogueira Jordão, Bairro do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois a referida via se encontra em precário estado de conservação. Além disso, são inúmeros os transtornos causados aos moradores, principalmente em dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05316/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário